红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂 2024-2026 年基建零

星维修项目入围结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公

司组织的“昆明卷烟厂 2024-2026 年基建零星维修项目”（项目编号：

HCZB02202310039，于 2023 年 12 月 7 日至 2023 年 12 月 11 日进行入围候

选人公示，现入围候选人公示已结束且无疑异，经招标人确认，现将入围

结果公布如下：

一、中标执行价确认原则：招标人按照招标文件中载明的“服务期内，

所有入围单位与招标人签订施工合同，管理费及利润按照入围正选和备选

单位中费率下浮比例最高的比例计取。”的规定，确定本项目的管理费及利

润中标执行价。

入围正选单位：海纳明川建设工程有限公司

中标执行价（管理费和利润优惠率）：根据《云南省住房和城乡建设厅

关于<云南省建设工程造价计价标准（2020 版）>发布实施的通知》（云建科

〔2021〕15 号）及建设行政管理部门的规定按实结算。下浮：61.00%；

增值税专用发票税率：9%；

服务期限：2024 年—2026 年 6 月（2024 年 1 月-2025 年 6 月签订一次

合同，2025 年 7 月-2026 年 6月签订一次合同）；

施工工期承诺：按招标人要求完工；

质量承诺：符合现行有关工程施工质量验收规范及标准，达到国家及

招标文件相关要求，一次验收合格；

项目负责人（项目经理）：代志芳。

入围正选单位：云南恒滇建设工程有限公司

中标执行价（管理费和利润优惠率）：根据《云南省住房和城乡建设厅

关于<云南省建设工程造价计价标准（2020 版）>发布实施的通知》（云建科

〔2021〕15 号）及建设行政管理部门的规定按实结算。下浮：61.00 %；

增值税专用发票税率：9%；

服务期限：2024 年—2026 年 6 月（2024 年 1 月-2025 年 6 月签订一次

合同，2025 年 7 月-2026 年 6月签订一次合同）；

施工工期承诺：按招标人要求完工；

质量承诺：符合现行有关工程施工质量验收规范及标准，达到国家及

招标文件相关要求，一次验收合格；

项目负责人（项目经理）：李秉润。

入围正选单位：云南仁众建筑工程有限公司

中标执行价（管理费和利润优惠率）：根据《云南省住房和城乡建设厅

关于<云南省建设工程造价计价标准（2020 版）>发布实施的通知》（云建科

〔2021〕15 号）及建设行政管理部门的规定按实结算。下浮：61.00%；

增值税专用发票税率：9%；

服务期限：2024 年—2026 年 6 月（2024 年 1 月-2025 年 6 月签订一次

合同，2025 年 7 月-2026 年 6月签订一次合同）；

施工工期承诺：按招标人要求完工；

质量承诺：符合现行有关工程施工质量验收规范及标准，达到国家及

招标文件相关要求，一次验收合格；

项目负责人（项目经理）：廖艳兵。

入围正选单位：云南选创建筑工程有限公司

中标执行价（管理费和利润优惠率）：根据《云南省住房和城乡建设厅

关于<云南省建设工程造价计价标准（2020 版）>发布实施的通知》（云建科

〔2021〕15 号）及建设行政管理部门的规定按实结算。下浮：61.00 %；

增值税专用发票税率：9%；

服务期限：2024 年—2026 年 6 月（2024 年 1 月-2025 年 6 月签订一次

合同，2025 年 7 月-2026 年 6月签订一次合同）；

施工工期承诺：按招标人要求完工；

质量承诺：符合现行有关工程施工质量验收规范及标准，达到国家及

招标文件相关要求，一次验收合格；

项目负责人（项目经理）：李静松。

入围备选单位：云南润川建设工程有限公司

中标执行价（管理费和利润优惠率）：根据《云南省住房和城乡建设厅

关于<云南省建设工程造价计价标准（2020 版）>发布实施的通知》（云建科

〔2021〕15 号）及建设行政管理部门的规定按实结算。下浮：61.00 %；

增值税专用发票税率：9%；

服务期限：2024 年—2026 年 6 月（2024 年 1 月-2025 年 6 月签订一次

合同，2025 年 7 月-2026 年 6月签订一次合同）；

施工工期承诺：按招标人要求完工；

质量承诺：符合现行有关工程施工质量验收规范及标准，达到国家及

招标文件相关要求，一次验收合格；

项目负责人（项目经理）：潘生怀。

二、请入围单位尽快联系招标代理机构领取入围通知书，并联系招标

人签订合同。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 12 月 13 日